Ministères concernés. 

Article 41 : Une allocation forfaitaire mensuelle sera accordee 

aux jeunes a savoir: 

- Cent mi lie (100.000) francs guineens pendant les cinq (5) mois

de formation civique et morale, et les dix (10) mois de la

formation professionnelle ;

- Deux cents cinquante mille (250.000) francs guineens pendant

les neut (9) mois de stage dans le cadre de chantier

d'application ou de developpement voire en entreprises soit

d'engagement au sein d'une collectivite ou d'un projet public.

Article 42 : Les volontaires recrutes seront mis en regime